'ARÁGRAFO PRIMEIRO— Findo o prazo estipulado rio 'apu1 desta Cáusu]a, operar-se-á o término 

da avença, sendo ciue  eventual prorrogação tão somente ocorrerá por meio de aditamento contratual, de 

acordo com a conveniência das partes. 

3.- O aluguel mensal é de R$ 306,22 (trezentos e seis r 	e vinte e dois centavos), devendo ser pago fl() 

5.` (quinto) dia útil do mês subseqüente ao vencido, no Setor de 'l'esouraria da locatária, mediante recibo 

apresentado pela locadora. 

PARÁGRAFO PRIMEIRO -• O valor locativo serú reajustado anualmente, de acordo coni a variaçio